Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeér: ALMA

Atésia; SELAUDIN
Mbieméri: LOSHA
Daté lindja: 28.03.1976

Vend lindja: GJION MAT

Kandidat pé&r ANETAR KESHILLI pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun DIBER, propozuar nga PARTIA
SOCIALISTE.

Arsimi: I LARTE

 Eksperienca né pune: MESUESE E LENDES GIUHE LETERSI

Kualifikimi: MESUESE KUALIFIKIMI SHKALLA II

Aktivite shogerore dhe politike: ANETAR I PARTISE SOCIALISTE
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